

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

## Официальное заявление

В связи с распространением в ряде средств массовой информации сведений о возбуждении следственным управлением Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Республике Башкортостан уголовного дела в отношении премьер-министра правительства Республики Башкортостан Сарбаева Р.С., следственное управление по Республике Башкортостан официально заявляет, что указанные сведения не соответствуют действительности.

Следственными органами следственного управления по Республике Башкортостан уголовные дела в отношении премьер-министра правительства Республики Башкортостан Сарбаева Раиля Салиховича не возбуждались.

16 Мая 2009

Адрес страницы: <a href="https://surb.sledcom.ru/news/item/619212">https://surb.sledcom.ru/news/item/619212</a>